А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]

О временном прекращении движения
транспортных средств на проезде
индивидуальной жилищной застройки
по улице Советской в городе
Петропавловске-Камчатском

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при
проведении работ по строительству линейного объекта «Закольцовка тепловых
сетей ТЭЦ-1 и ТЭЦ-2. Участок от УТ-22 до УТ-1», руководствуясь частью 4
статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности
дорожного движения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перекрыть движение транспортных средств на проезде
индивидуальной жилищной застройки по улице Советской в городе
Петропавловске-Камчатском в районе домов № 90, 93 и 94 на период с
30.05.2025 по 15.07.2025.

2. Публичному акционерному обществу «Камчатскэнерго» обеспечить
безопасность дорожного движения в районе прекращения движения
транспортных средств в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба автомобильных
дорог Петропавловск-Камчатского городского округа» при выдаче
публичному акционерному обществу «Камчатскэнерго» технических условий
на выполнение строительно-монтажных работ предусмотреть установку
дорожных знаков, ограничивающих движение транспортных средств в районе
прекращения движения транспортных средств в соответствии с пунктом 1
настоящего постановления.

4. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа Банникова А.И.

                                                   [SIGNERSTAMP1]
Исполняющий полномочия Главы
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                       В.А. Масло

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=194679&dst=100006